UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂY HIẾU

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Hiếu, ngày       tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận  kết quả bầu cử xóm Phó

 Xóm  Phú Mỹ nhiệm kỳ 2024-2026

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY HIẾU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật tổ chức
chính quyền sửa đổi ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ cơ sở được Quốc hội thông qua ngày
10/11/2022;

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31/08/2012 của Bộ Nội vụ hướng
về tổ chức và hoạt động của thôn và tổ dân phố; Thông tư 09/2017 của Bộ Nội vụ
sửa đổi một số điều của Thông tư 04/2012/TT-BNV;

Thực hiện Kế hoạch số 01/KHLT/UBND-UBMTTQ ngày 21/02/2024 của
UBND, UBMTTQ xã Tây Hiếu về việc tổ chức hội nghị cấp xóm, bầu xóm trưởng,
xóm phó nhiệm kỳ 2024-2026;

Căn cứ Biên bản kết quả kiểm phiếu bầu xóm phó xóm Phú Mỹ nhiệm kỳ
2024-2026 tại hội nghị bầu xóm trưởng, xóm phó ngày 31 tháng 03 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ông Nguyễn Văn Hoà giữ chức vụ xóm phó xóm Phú
Mỹ  nhiệm kỳ 2024-2026.

Điều 2. Ông Nguyễn Văn Hoà thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn của Xóm phó và hưởng các chế độ theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND- UBND, Ban tài chính, Ban cán sự, Ban CTMT xóm Phú
Mỹ, các ban ngành có liên quan, Ông Nguyễn Văn Hoà căn cứ Quyết định thi
hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

              Dương Đình Đường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:37:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Đình Đường<duongdd@thaihoa.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:42:41+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:42:46+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:42:49+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:42:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Tây Hiếu<tayhieu.thaihoa@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!